～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

  添付資料 有  無

「箕輪町農産物直売所にこりこ」主催の講座が下記のとおり開催されます。

  日 時

  ４月 12 日（木） 午後５時から

  場 所

  町地域交流センター 交流室１.２

  内 容

  〇講演：「そもそも、種の事って知っていますか？」

   講師：みかど協和株式会社 上野 秀典氏、牧野 美帆氏

  〇講演：「直売所での販売価格や品質・品目について」

   講師：地産地消の仕事人 村上 由紀氏

  申し込み

  申し込み不要、どなたでもご参加いただけます。

  お問い合わせ

  箕輪町農産物直売所にこりこ

  電話：70-6858  FAX：70-6859

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30 年 4 月 3 日 発信

      みらいの

産業振興課 未来農戦略係
(課長) 三井 清一 (担当) 三澤 裕子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

「わん SAKA マルシェ!!」にこり講座開催のお知らせ

箕輪町